
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Střeň

Střeň č.p. 19, 783 32 Střeň
tel.č.: 585 386 835 | e-mail: obec@stren.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Střeň

konané dne 9. 6. 2022 v zasedací místnost OÚ od 19:00 hod.

4/2022/1 Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje program zasedání.

4/2022/2 Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje závěrečný účet obce Střeň za rok 2021 včetně zprávy
Krajského úřadu Olomouckého kraje o přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 s výrokem
– bez výhrad.

4/2022/3 Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje účetní závěrku obce Střeň za rok 2021 v jejím plném
rozsahu. Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek hospodaření obce Střeň za rok 2021 ve výši
8.114.047,89 Kč.

4/2022/4 Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Střeň,
okres Olomouc, příspěvkové organizace, Střeň č. 58, 783 32, pošta Náklo za rok 2021.

Zastupitelstvo obce schvaluje kladný výsledek hospodaření Základní školy a Mateřské školy
Střeň, okres Olomouc, příspěvkové organizace, Střeň č. 58, 783 32, pošta Náklo za rok 2021
ve výši 9 880,66 Kč a jeho převod do rezervního fondu v plné výši 9 880,66 Kč.

4/2022/5 Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje výsledek poptávkového řízení na akci Střeň – revitalizace
božích  muk  v  polích.  Nabídka  pana  Emila  Müllera  byla  vyhodnocena  jako  ekonomicky
nejvýhodnější. Vybraný dodavatel splnil zadávací podmínky a předložil nejnižší nabídkovou
cenu 208 362,- Kč včetně DPH. Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo na akci Střeň –
revitalizace božích muk v polích s restaurátorem Emilem Müllerem.

4/2022/6 Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje počet členů zastupitelstva obce pro volební období 2022
– 2026 na 7.

4/2022/7 Zastupitelstvo  obce  Střeň  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti
č. IV-12-8019143/VB/001.

4/2022/8 Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje Smlouvu o partnerství s Univerzitou Palackého, jejímž
účelem je zajištění  realizace projektu MOSPREMA: Predikce a management kalamitních
stavů komárů pro zachování biodiverzity v lužních lesích.

4/2022/9 Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje Dodatek č. 3 Smlouvy o spolupráci obcí při likvidaci
komárů.

4/2022/10 Zastupitelstvo  obce  Střeň  schvaluje  zapsání  vlastnického  práva  další  osoby  k  podílu
o velikosti ½ na pozemku 164/25 orná půda v k. ú. Střeň dle darovací smlouvy č. 123 ze dne
24.  4.  2022  sjednané  mezi  Michalem  Vaským  jako  dárcem  a  Terezou  Kyršovou  jako
obdarovanou, čímž obec Střeň nevyužívá svého předkupního práva.

4/2022/11 Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje smlouvu o dílo na akci Rozšíření kamerového systému
v lokalitě sportovně společenského areálu s firmou WELLNET.cz s.r.o. v hodnotě 60 665 Kč
včetně DPH.

4/2022/12a Zastupitelstvo obce Střeň bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3-2022, 4-2022 a 5-2022.

4/2022/12b Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje rozpočtové opatření č. 6-2022.

4/2022/13 Zastupitelstvo obce Střeň schvaluje nominaci pana Jiřího Nevimy jako člena školské rady
za zřizovatele při základní škole zřizované obcí.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Mgr. Jiří Nevima, Ph.D.
starosta  obce


